1/2

2019 年 12 月 12 日

記者各位

京セラ株式会社

京セラ株式会社の新製品、 Android One スマートフォン「S6」が、本年 12 月 19 日（木）

より、ワイモバイルから発売されますのでお知らせいたします。なお、発売に先立ち、12 月 13

日（金）から予約の受け付けが開始されます。

また、本製品を 2020 年 2 月 29 日（土）までにワイモバイルで※1購入し、3 月 8 日（日）ま

でに専用ページから応募した方全員に、1,000 円相当の PayPay ボーナス※2 をプレゼントする
“京セラ「Android One S6」PayPay キャンペーン”を実施いたします。

※1 オンラインショップで購入の場合、ご利用開始手続きを 2020 年 2 月 29 日（土）までに完了する必要があります。

※2  PayPay ボーナスは出金・譲渡できません。PayPay ボーナスの詳細は、こちら(https://paypay.ne.jp/help/c0048/)をご覧ださい。

■ Android One スマートフォン「S6」の主な特長

・ソフトウェアのアップデートが実施されると随時更新されるため、最新の Android™ で使用

できます※3。セキュリティも定期的に更新されるので、安心してご利用いただけます。

・超広角写真が撮影できる高機能デュアルカメラを搭載。約 1,600 万画素のメインカメラでは

高画質な写真や動画が撮影でき、ワイドカメラでは 135°の臨場感のある超広角撮影が可能

です。約 5.84 インチの高精細ディスプレイで、撮影した写真や動画を、大きな画面で楽しん

でいただけます。

商品名 「S6」

価格 オープン価格

カラー ラベンダーブルー、ホワイト、ブラック

発売元 ソフトバンク株式会社、株式会社ウィルコム沖縄

本社 広報室 〒612-8501

京都市伏見区竹田鳥羽殿町 6 番地

Tel : 075-604-3514

Fax: 075-604-3516

https://www.kyocera.co.jp

左からラベンダーブルー、ホワイト、ブラック

超広角写真が撮影できる高機能デュアルカメラ搭載

Android One スマートフォン 「S6」、

12 月 19 日（木）にワイモバイルより発売

2/2

・動画や画像にデジタルコンテンツを重ねて撮影できる機能 ARCore™ にも対応しているた

め、アプリをダウンロードすれば、自分だけの AR 動画や AR 画像が撮影可能です。

・防水・防塵・耐衝撃※4に対応した高い堅牢性に加えて、画面が濡れている状態や、手袋をし

たままでも操作ができるタッチパネルを搭載し、さまざまなシーンで快適にお使いいただく

ことができます。

・おサイフケータイ®と指紋認証に対応しているので、日々のお買い物の際、本機だけで、スマ

ートに決済が可能です。

■ Android One スマートフォン 「S6」の製品情報については、当社ホームページをご覧ください。

https://www.kyocera.co.jp/prdct/telecom/consumer/lineup/s6/

■ 京セラ「 Android One S6 」PayPay キャンペーンについては、キャンペーンサイトをご覧ください。

https://www.s6-cp.com

※3  発売から 24 カ月間に最低 1 回以上のアップデートを実施するものです。発売から最低 3 年間のアップデートを実施するものです。

※4  【防水について】IPX5：内径 6.3mm のノズルを用いて、約 3m の距離から約 12.5 リットル/分の水を 3 分以上注水する条件で、あらゆる

方向からのノズルによる噴流水によっても、電話機としての性能を保つことです。IPX8 : 常温で水道水、かつ静水の水深約 1.5m の水
槽に電話機本体を静かに沈め、約 30 分間水底に放置しても、本体 内部に浸水せず、電話機としての性能を保ちます。石けん、洗剤、
調味料、ジュース、海水など水道水以外のものを、かけたり浸けたりしないでください。また、高温のお湯や冷水に浸けたり、かけた

りしないでください。

【防塵について】IP6X:防塵試験用粉塵（直径 75μm以下）が内部に入らないように保護されていることを意味します。

【耐衝撃について】米国国防総省が制定した MIL-STD-810G Method 516.7:Shock-Procedure Ⅳに準拠した規格において、高さ 1.22m から

合板（ラワン材）に製品を 26 方向で落下させる試験を実施しています。全ての衝撃に対して保証するものではございません。

本製品の有する性能は試験環境下での確認であり、実際の使用時全ての状況での動作を保証するものではありません。また、無破損・
無故障を保証するものではありません。

※ Google , Android , Gmail , Google Play よびその他のマークは、Google LLC の商標です。

※おサイフケータイは、株式会社 NTT ドコモの登録商標または商標です。※社名、商品名およびサービス名は、それぞれ各社の登録商標また
は商標です。※製品仕様は予告なく変更される場合があります。

 お客様からワイモバイル電話に関するお問い合わせ
 ●ワイモバイル カスタマーセンター総合窓口(通話料有料)

ワイモバイルのスマートフォン・ケータイから 151
 他社のスマートフォン・ケータイや固定電話から 0570-039-151
報道機関からの製品・仕様に関するお問い合わせ

  ●京セラ株式会社 広報室 東京 TEL：03-6364-5503（直）／本社 TEL：075-604-3514（直）

https://www.kyocera.co.jp/prdct/telecom/consumer/lineup/s6/